
 
DZ-04.0021.28.2016                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XXVIII/334/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 17 października 2016 r. 

 

 

w sprawie montażu progów na ulicy Siewnej. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o zamontowanie progów zwalniających na ulicy Siewnej od ulicy Jabłonnej do 

stacji benzynowej i od stacji benzynowej do ulicy Mackiewicza. 

 

§ 2. 

 

Wnioskuje się o ograniczenie tonażu na całej długości ulicy Siewnej z wyłączeniem pojazdów 

Bruk-Betu. 

 

§ 3. 

 

Wnioskuje się o ograniczenie prędkości do 30km/h (strefa 30) w celu poprawy 

bezpieczeństwa mieszkańców na całym odcinku ulicy Siewnej. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV po przeprowadzanych konsultacjach społecznych przychyla się do 

wnioskowanych przez mieszkańców zmian w powyższej sprawie. Spotkanie konsultacyjne 

miało miejsce 29.09.2016 r., na którym zdecydowana większość mieszkańców poparła ww. 

zmiany. 


